
UCHWAŁANr 2/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Chorzelach
z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego
Miejskiej Komisji Wyborczej w Chorzelach

Na podstawie art. 178 § 9 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
Wyborczy /Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2 pkt
2 Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik nr
1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w
sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast uchwala się, co następuje:

§l.

W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu tajnym, na
zastępcę przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Chorzelach została
wybrana Pani Alicja Grabowska.

§ 2.
Uchwała zostanie podana do wiadomości publicznej przez

umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz
poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i
Gminy w Chorzelach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(pieczęć komisji) Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej

..J~.~ ...f.!; ..~.~ ...
Irena Małgorzata Danelska


	Page 1
	Images
	Image 1



